
開 催 場 所 ＆ お 問 合 わ せ 先

房総支店 支店長 石井 文明

拝啓
お客様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、髙瀬物産株式会社 房総支店はタカセワンデープレゼンテーション2018

『手間いらず！手作り感のあるメニュー提案会』を開催させていただきます。
ご多忙のことと存じますが、是非ご来場頂けますようお願い申し上げます。

髙 瀬 物 産 株 式 会 社

ご来場の際はお名刺を２枚ご用意頂けますようお願い致します。

提 案 内 容

開 催 日


